[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2023  г. № 15
 р. п. Екатериновка

О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района № 183 от 30.03.2010 года «О создании единой диспетчерской службы Екатериновского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря  2003 года № 794 «Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях актуализации постановления № 189 от 30.03.2010 года действующему законодательству,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2 и 3 постановления администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области № 183 от 30.03.2010 года «О создании единой дежурной диспетчерской службы Екатериновского муниципального района» (далее - Постановление от 30.03.2010 года № 183) признать утратившим силу.

2. Пункт 4 Постановления № 183 от 30.03.2010 года считать пунктом 2.

3. Пункт 5 Постановления № 183 от 30.03.2010 года считать пунктом 3.

4. Пункт 6 Постановления № 183 от 30.03.2010 года считать пунктом 4.

5. Постановление администрации Екатериновского муниципального района № 80 от 14.02.2019 года считать утратившим силу.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Екатериновского

муниципального района                        С.Б. Зязин